



Polioprojekti, Turku-Samppalinna

Turku-Samppalinnan Rotaryklubi järjesti 27.3.2010 Turun Konserttitalolla onnistuneen tilaisuuden, ”**Lasten konsertti – Hävitä polio nyt!**”, ”**Barnens konsert – Utrota polio nu!**”, jonka tuotto lyhentymättömänä kartutti PolioPlus projektia merkittävällä summalla.

Klubin hallitus valitsi pienen työryhmän, joka teki alustavan suunnitelman. Allekirjoittanut otti vastaan ”päävetäjän” tehtävän ja klubin johto ja muutamat jäsenet avustivat.

Ennen konserttia Turun Sanomat ja Åbo Underrättelser julkaisivat artikkelin tilaisuudesta ja lisää julkisuutta saatiin Turun Radion ja Åboradion haastatteluissa. Konsertista tehtiin myös DVD – levy, lähinnä muistoksi klubille ja kuoroille. Lyhyt yhteenveto tapahtumasta julkaistiin Rotary Norden lehdessä konsertin jälkeen.

Onnistuneen tempauksen taustana oli kuitenkin paljon valmistelutyötä. Kaikki kuoronjohtajat ja orkesterin johtaja, joihin otin yhteyttä, suhtautuivat myönteisesti projektiin. Turun Konservatorion apulaisrehtori ehdotti, että osallistuisimme Lasten Musiikkijuhlaviikolle, jonka Konservatorio järjesti yhteistyössä Turun Konserttitalon kanssa. Turun kaupunki peri intendentin myötävaikutuksella hyväntekeväisyshinnan Konserttitalon käytöstä. Turun kaikki muut Rotaryklubit sitoutuivat myymään vähintään 20 lippua. Tällä tavalla he osallistuivat vuokratulujen maksuun. Konsertti oli kaksikielinen intercivity tapahtuma.

Konsertista laadittiin ohjelmalehtinen, joka sponsсорiverkostomme kautta toi lisätuottoa projektiin. Kuorot ja orkesteri saivat esitellä toimintaansa ohjelmalehtisessä. Konserttiin osallistui innolla seitsemän lapsi- ja nuorisokuoroa sekä yksi orkesteri. Konsertissa allekirjoittanut kertoi lisäksi poliosta yleensä ja erityisesti PolioPlus projektista. Palaute koko tapahtumasta oli hyvin myönteinen.

Liitteinä on yhteenveto Rotary Norden lehdestä sekä ohjelmalehtinen ja valokuvakooste.

Turku, 18.11.2010.

Leif Westerén

Rotarysäätioasiamies

Turku-Samppalinnan Rotaryklubi